Приложение № 2
ПРОТОКОЛ №__

заседания Президиума
Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация учителей математики»

Город ________________							«__» _________ 2015 года
Заседание начинает работу в __.__ (время) в _____________(место) по адресу:_______________________

Присутствовали:

1.
2.
3.
n.

Повестка дня:
1. Об избрании Секретаря заседания;
2. О принятии в члены Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» кандидатов подавших заявления.
Слушали:
1. По первому вопросу: Об избрании Секретаря заседания слушали ___________ (ФИО);

Постановили: Избрать Секретарем заседания - __________(ФИО)

Голосовали:
«за» - __________
«против» - __________
       «воздержались» - _________

2. По второму вопросу: О принятии в члены Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» кандидатов, подавших заявления, слушали ___________ (ФИО)

Постановили: Принять кандидатов, согласно прилагаемому к настоящему Протоколу списку (на ___ стр.), в члены Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики».

Голосовали:
«за» - _________
«против» - __________
«воздержались» - ________

Президент
Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация учителей математики»				/_______________/____________(ФИО)/

Секретарь заседания Президиума
Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация учителей математики»				/_______________/____________(ФИО)/